ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕМЕШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

_________________ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ_________________
от  26 января  2017 г.                        № 8
О внесении изменений в постановление от 19.04.2016 г. № 27 «О  Порядке ведения реестра расходных обязательств»
         Рассмотрев  заключение юридической экспертизы № 2477 от 16.12.2016 г. постановления от  19.04.2016 № 27  «О  Порядке ведения реестра расходных обязательств», направленное  начальником  отдела регистра муниципальных нормативных правовых актов государственно - правового управления  аппарата  Губернатора  Волгоградской области О.В.Кисленко, исх. № 19-12/20971 от 19.12.2016 г.,    Администрация Лемешкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

        1. Внести в постановление от 19.04.2016 г. № 27 «О  Порядке ведения реестра расходных обязательств» следующие изменения:

        1.1.  Изложить приложение 1 к Порядку ведения реестра расходных обязательств Лемешкинского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области в следующей редакции (Приложение 1).
Глава  Лемешкинского
сельского поселения                                                        И.А.Лемешкин

	Приложение 1 к Порядку ведения реестра расходных обязательств Лемешкинского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области